
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 августа  2021 г.                                                                                                    № 30/144-5 

 

О зачислении кандидатур в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, сформи-

рованных на территории Чебоксарского района 

Чувашской Республики 

 
 
Рассмотрев предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых из-

бирательных комиссий Чебоксарского района, на основании пункта 10 статьи 23                                                                                 

и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирова-

ния резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из ре-

зерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6  

 
 Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1. Зачислить следующие кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комис-

сий, сформированных на территории Чебоксарского района, согласно прилагаемому списку. 

2. Направить  настоящее решение в средства массовой информации для опубликования. 

 

 

 

  

Председатель Чебоксарской районной  ТИК Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 

 


